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Kuba: Med Palestina - Alltid!

	Med Palestina: Alltid!

Miljontals kubaner har blivit en del av en kamp som har fått hjärtan från alla breddgrader att klappa

 

 

Marsch för Palestinas frihet och mot folkmord, från Fragua Martiana till José Martís antiimperialistiska tribun, Havanna Foto: Jose

M. Correa

Sedan den 7 oktober 2023, då ett av de grymmaste folkmord som mänskligheten minns och kommer att minnas inleddes, Israels

massaker på det palestinska folket i Gazaremsan, har Kuba klargjort sin ståndpunkt, inte bara fördömandet av brottet eller det

ständiga fördömandet av kränkningen av oskyldiga civilas rättigheter, utan också erkännandet av den palestinska staten.

Djupa vänskapsband förenar oss med detta folk, som är modigt och försvarar sitt land till sista konsekvensen - precis som vi. Kuba

har högljutt uttryckt sitt fördömande av den hårda verklighet som palestinierna har levt i under årtionden, raderade från sin egen

karta, som Israel och USA nu vill göra, efter ett långt folkmord: att för alltid avlägsna dem från deras land.

Denna känsla av solidaritet har mobiliserat miljontals kubaner, som från torg, skolor, arbetsplatser, sociala nätverk och med hjälp av

den traditionella palestinska kufiya, har blivit en del av en kamp som de solidariserar sig med.

Vår sida är rättvisans sida, sanningens sida, den sida som ger röst åt de tusentals barn, kvinnor, ungdomar, äldre och föräldrar som

tystas under dånet från bomber tillverkade i USA, framför obeväpnade och försvarslösa människor.

Det är ingen tillfällighet att Kuba då innehar vice ordförandeskapet i "kommittén för utövandet av det palestinska folkets omistliga

rättigheter", en gest som hedrar oss och som vi tar på oss med åtagandet att ?de orättfärdiga inte skall vara likgiltiga för oss?.

I FN kommer vi att fortsätta att vara en stöttepelare när det gäller att kräva en rättvis och varaktig lösning på den

israelisk-palestinska konflikten, inklusive erkännandet av en oberoende palestinsk stat inom de gränser som fastställdes före 1967. 

Detta klargjordes i går av Kubas ständiga representant vid Förenta Nationerna, Ernesto Soberón Guzmán, som också sade att vi

kommer att fortsätta att fördöma de brott som begås på Västbanken och den makt som hindrar bistånd till dem som varje dag

upplever det som en prövning att leta efter vatten, mat eller de mest grundläggande tjänsterna.

Kuba var, är och kommer alltid att vara tillsammans med det palestinska folket.

Together with Palestine: Always!
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Granma 250207 (ZT)

HÄV BLOCKADEN AV KUBA!

Bli en del av solidaritetsrörelsen!   

Bli medlem i Svensk-Kubanska!

Eller skicka ett bidrag till Stödfonden!

Ange namn, e-post, adress och skicka 300 kr för ett års medlemskap (150 för pensionärer, arbetslösa och studerande)

Swish 123 589 0975 eller Pg 40 54 11 ? 0

Bidrag till insamlingen ?Mediciner till Kuba?

PG 23 57 15 ? 0 ELLER Swish 123 182 37 72
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